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Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának  
59/2009. (XI. 27.) számú rendelete a helyi iparőzési adóról   

 
 
I. 
 

Általános rendelkezések 
 

1.§ A helyi közszolgáltatások biztosítása érdekében Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 
a helyi adókról szóló 1990. évi C. Törvény (továbbiakban: Htv.) felhatalmazása alapján, a 
közigazgatási területen folytatott gazdasági tevékenység adóztatására helyi iparőzési 
adókötelezettséget (továbbiakban: HIPA) állapít meg. 

 
2.§ 2010. január 1. napjától Eger Megyei Jogú Város illetékességi területén továbbra is 

adóköteles az állandó és ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási tevékenység.  
 
3.§ Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben más magasabb szintő anyagi és 

eljárásjogi jogszabályokban foglaltak az irányadóak.        
 
II. 
 

A helyi iparőzési adóra vonatkozó különös rendelkezések. 
 

Adókötelezettség 
 

4.§ Adóköteles az állandó vagy ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási tevékenység.  
 

Az adó mértéke 
 
5.§ Az állandó jelleggel végzett iparőzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 

2%-a. 
 
6.§ A Htv. 37. § (2) bekezdésének b) és c) pontja szerinti ideiglenes jelleggel végezett 

iparőzési tevékenység esetén naptári naponként az adó mértéke: 3.000 Ft. 
 
 

Adókedvezmények 
 
7.§ Az a vállalkozó, akinek az éves vállalkozási szintő adóalapja a 2,5 millió forintot nem 

haladja meg, az állandó jellegő tevékenység végzése utáni végleges számított iparőzési 
adóból 50%-os adókedvezményre jogosult.     

 
III. 

 
Befizetésre vonatkozó rendelkezések 

 
8.§ Eger Megyei Jogú Város illetékességi területén folytatott vállalkozási tevékenység után 

fizetendı HIPA-t, az adózás rendjérıl szóló 2003. évi XCII. törvény által meghatározott 
módon és határidıben Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Helyi Iparőzési Adó 
Számlájára {12033007-00102883-02200006} kell teljesíteni. 
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9.§ Az adózó az önkormányzati adóhatóság felé történı HIPA, ezzel összefüggı késedelmi 

pótlék és bírság befizetéseket, utalásokat - elızetes hozzájárulásuk alapján- csoportos 
beszedési megbízás alapján is teljesítheti. 

 
 
IV. 

 
Hatályba léptetı, záró rendelkezések 

 
10.§ (1) Ez a rendelet 2010. január 1. napjával lép hatályba, egyidejőleg 2009. december 

31-i nappal Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának 40/2004. (XII. 17.) számú 
többször módosított rendelete a helyi adókról hatályát veszti. 

 
(2) Egyúttal az (1) bekezdésben foglalt alaprendeltet módosító 13/2005. (III.04.) 
önkormányzati rendelet, a 16/2005. (XII.15.) önkormányzati rendelet, a 24/2005 (IX. 
02.) számú önkormányzati rendelet, az 1/2007 (I.26.) önkormányzati rendelet, a 
24/2007. (V.25.) önkormányzati rendelet, a 45/2007. (IX.28.) önkormányzati rendelet, a 
61/2007. (XI.30.) önkormányzati rendelet, a 31/2008. (VI.27.) önkormányzati rendelet, 
az 58/2008. (XI.28.) önkormányzati rendelet, a 9/2009. (II.27.) önkormányzati rendelet, 
a 25/2009. (V.29.) önkormányzati rendelet is hatályon kívül kerülnek. 

 
 

Eger, 2009. november 26. 
 
 
 

     Habis László s.k.   Dr. Estefán Géza s.k. 
       Polgármester              Jegyzı 
 
 
 
 
 
 
 
 


